Об утверждении Примерной инструкции по делопроизводству в государственных организациях
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Об утверждении Примерной инструкции по
делопроизводству в государственных организациях

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 11 апреля 2018 г. № 44

Об утверждении Примерной инструкции по делопроизводству
в государственных организациях

В соответствии с подпунктом 5 пункта 6 Положения о Федеральном архивном агентстве,
утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 22 июня 2016 г. № 293 «Вопросы
Федерального архивного агентства» (Собрание законодательства Российской Федерации,
2016, № 26, ст. 4034),   п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемую Примерную инструкцию по делопроизводству в государственных
организациях [1].

Руководитель Росархива      А.Н. Артизов

Зарегистрирован в Минюсте России 17.08.2018. Регистрационный № 51922.

Примерная инструкция по делопроизводству в государственных организациях [1]

    Опубликовано: 23.08.2018, последнее изменение: 23.08.2018

Источник: http://archives.ru/documents/prik44_2018.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/sites/default/files/2018-instrukciya-deloproizvodstvo-organization.pdf
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 1 of 1

http://archives.ru/sites/default/files/2018-instrukciya-deloproizvodstvo-organization.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/2018-instrukciya-deloproizvodstvo-organization.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/2018-instrukciya-deloproizvodstvo-organization.pdf
http://archives.ru/documents/prik44_2018.shtml